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Numer produktu: 57.503.7855.0

Ztgcze rozpoczynajace WK 2,5-4 KI/U /VO

Ztgcze czujnikowe z potgczeniem srubowym; montaz na szynie TS 35/ TS 32,

przekrdj nominalny: 2.5 mm?, szeroko$¢: 6 mm, kolor: szary

Numer produktu
EAN

Jednosta zaméwienia

Certyfikaty/zatwierdzenia

Dane techniczne

Ogodlne

Przekréj znamionowy

Kolor

Liczba poziomoéw

llo$¢ przytaczy

Szerokosé

Obudowa izolowana

Klasa niepalnosci izolacji zgodnie z UL94
Sposéb montazu

Ztacza szynowe dla instalacji elektrycznych

Dane techniczne

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe
Znamionowe napiecie udarowe
Stopien zanieczyszczenia
Wymagana $cianka zamykajaca
Typ materiatu izolacyjnego
Dtugos¢

Dane techniczne UL/CSA

Przekroj UL
napiecie UL

57.503.7855.0
4015573507814
100

€ A

2.5 mm?

Szary

3

1

6 mm

PA666

VO

Szyna DIN / typ G
Nie

24 A

250V

4 kV

3

Nie
Termoplastyczny
53,4 mm

22-12 AWG
300V

vz wieland
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prad dla potaczen fabrycznych
Prad dla potgczen innych
Przekréj CSA

napiecie CSA

Prad CSA

Array

Wyswietlacz
Funkcja zasilania

Klasyfikacje

ECLASS 11
ECLASS 8.1
ETIM7.0
ETIM 6.0
ETIM 5.0
ETIM 4.0
ETIM 3.0

Zgodnos¢ produktow

Zgodnos$¢ z ROHS

ROHS Exceptions
Zgodno$¢ z REACH-SVHC
REACH substance
REACH CAS-Numbers

vz wieland

25A

25A

22-12 AWG
300V

25A

Nie
Nie

27141128

EC000900
EC000900
EC000900
EC000900

Zgodne z wyjatkami
111-6(c)

Zgtoszony

Lead

7439-92-1
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Jubehdr/accessories:

Verbindungssteg isoliert
jumper bar insulated
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" Hutschiene EN 60715-35x7.5

mounting rotl EN 60715-35x7,5
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Schaltbild/diagram 57.503. 805
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The reproduction, distfibution and utilization of this document as well as the

Weitergabe sopfe"Ver{ielfiltigung dieses Dokuments, Verwertung und Mi
seines Inhalts|simb vefboten, soweit nicht ausdricklich gestaltef.

communication of its donents fo others without express autorization is prohibitgd.

Weitere Daten siehe Katalog
further dato see catalog
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Hutschiene EN 60715-35x15 Teile-Nr./part-nr. | Typ/type Version/version
mounting roil EN60715730x7, 5 57.503.7855.0 WK 2,5-4 KI/U/V0 ohne LED/without LED
o-Schiene EN 60715°6 37 57.503.7955.0 WK 2,5-4 KI/U-N GN/VO| mit LED/with LED
57.503.8055.0 WK 2,5-4 KI/U-PGN/VO | mit LED/with LED
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